ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:         /UBND

V/v chủ trương xây dựng hồ sơ

khoa học đề nghị công nhận di

tích cấp tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày       tháng 5 năm 2022

 Kính gửi: Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin.

Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin tại Tờ trình số 12/TTr-

VH&TT ngày 13/5/2022 về việc xin chủ trương xây dựng hồ sơ khoa học đề nghị

công nhận di tích cấp tỉnh đối với di tích chiến thắng Trà Nô, xã Ba Tô và di tích

danh lam thắng cảnh thác núi Cao Muôn, xã Ba Vinh là di tích lịch sử cấp tỉnh;

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1- Thống nhất chủ trương xây dựng hồ sơ đề nghị công nhận di tích cấp tỉnh

đối với 02 di tích nêu trên.

2- Giao Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì phối hợp với các cơ

quan, đơn vị liên quan lập hồ sơ, thủ tục trình cấp có thẩm quyền quyết định.

3- Kinh phí: Từ nguồn ngân sách huyện phân bổ năm 2022.

Yêu cầu Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin khẩn trương triển khai thực

hện./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH;

- VP huyện;

- Lưu VT, VHTT.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lữ Đình Tích

		2022-05-17T11:15:11+0700

		2022-05-17T13:57:18+0700

		2022-05-17T13:57:18+0700

		2022-05-17T13:57:18+0700